Iphicratis ex fratre nepotem, Tisias Rhamusii F., Timarcho
 nunc reo cognominem, qui quum sit decorus aspectu, tan-
 tum abest a turpitudine, ut nuper, quum in suburbanis Bac-
 chanalibus comœdiæ in Colyto agerentur, et Parmeno com-
 icus histrio dixisset ad cœtum versum anapaesticum : esse
 quosdam magnos catamitos, Timarcho similes : nemo id in
 adolescentem, sed in te omnes dici putarint. Adeo illius stu-
 dii crevisti hereditatem. Anticlem porro cursorem, et Phi-
 diam Milesii fratrem. Quum autem multos adhuc haberem
 commemorandos, desinam, ne de industria gratiam illorum
 videar aucupari. (158) Jam quod illos attinet qui sunt
 Timarcho similes, quum inimicitias fugiam, eorum solum-
 modo, quorum iras minime curo, faciam mentionem. Quis
 enim vestrum Diophantum, qui orbus appellatur, non novit?
 qui hospitem ad prætorem traxit, cujus assessor fuit Aristo-
 pho Azeniensis, conquestus se quattuor ab illo drachmis ob
 rem istam promissis, fraudari : et leges recitavit, quæ præ-
 torem pupillorum curam gerere jubent, neglectis iis, quæ
 modestiæ tuendæ causa latae sunt. Eum ergo quis non ode-
 rat? quis civium non adversabatur Cephisodorum, qui Mo-
 lonis F. nominabatur, quod pulcherrimi aspectus elegan-
 tiam summis probris contaminarat? aut Maesithem, qui co-
 qui filius dicitur, aut multos alios, quorum ultro obliviscor?
 (159) Neque enim eorum quemlibet acerbè et nominatim
 recensere volo ; sed multo magis optarim, in oratione me-
 talium factorum inopia laborare, pro mea erga urbem be-
 nevolentia. Sed quia utrorumque quosdam delectu habito
 commemoravimus, seorsum eos qui ob modestiam diligen-
 tur, eos item seorsum, qui semetipsos violant : vos jam ad
 quæstionem hanc respondeatis mihi velim, in utro Timar-
 chum ordine collocetis? eorumne qui diliguntur, an qui pro
 scortis subiguntur? Ne igitur ea quam delegisti classe relicta,
 pro transfuga in cœtus ingenuorum irrumpito.
 160. Quodsi dicere instituerint, non in scortorum nu-
 mero habendum esse, qui non ex syngrapha fuerit mercede
 elocatus, ac postularint, ut tabulas et testes exhibeam :
 vos primum meminertis legum de impudicitia, in quibus
 nullam pactionum mentionem fecit legislator. Neque enim
 an aliquis ex syngrapha se coinquinavit, id spectavit; sed
 omnino, quocunque modo res acta fuerit, eum qui fecerit,
 administratione reipublicæ abstinere jussit. Idque merito.
 Nam qui adolescens ob turpes voluptates gloriam honestatis
 neglexisset, eum non censuit legis auctor, ætate prove-
 ctiore ullum oportere honorem consequi. (161) Deinde ratio-
 nis istius ineptias facile est ostendere. Omnes enim fatemur,
 nos pactiones inter nos ex diffidentia facere : ut qui eas ser-
 varit, judicio pœnas de eo sumat, qui fidem fregerit. Igitur
 si impudicorum actio judicium ex syngrapha postulat, si inju-
 riis afficiantur : earum legum quas isti proferunt, præsidium
 eis est reliquum. Ecquæ autem utriusque possit esse oratio?